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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi @ '}‘

né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € ti,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazs té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, date 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
date 24 4. 2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4 2017

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet i Kuvendit t& Shqipérisé

Instituctoni dhe adresa

Kuvendi i Shqipérisé, Blv. Déshmorét e Kombit

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

09.09.2017 07.03.2019

Né bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligyit nr. 9049, daté 1042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat pnivate dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér lloganiné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor”



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit N e dhile dhe e Ll ne
fjalé %
1 Shtuar tek Llogaria ng Leke 449178 Leke 100%
Té¢ ardhura nga Paga dhe honorare
Katérgind e dyzet e nénté
665.457 Lekémé dt 1.01.2018 mijé e njé gind e shtatédhjet
1.114.635 Leké mé dt 31.12.2018 e teté Leké
2 | Pakésim te Llogaria né Leks 224 897 Leké 100%
Shpenzime
Dygind e njézet e katér
244 897 Leké mé dt 1.01.2018 mijé e tetégind e
20.000 Leké& mé dt 31.12.2018 néntédhjeté e shtaté leké
3 Pakésim te Llogaria ng Euro 1.929¢€ 100%
Konvertim ne leké dhe shpenzime
Njé mijé e néntégind e
1987 € mé dt 1.01.2018 njézet e nénté Euro
58 € mé dt 31.12.2018
4 Obligacione 10 Vjecare te Thesarit te blera nga = ... | 732,081 Leke# 100%
me norme 7%, date emetimu 11.01.2018 dhe date
Matunmi 11.01.2028. Shtatégind e tridhjeté e dy
Burimi: Nga mbyllja e llogarive t& femijéve. mijé e tetédhjeté e njé leké
5 Mbyllur llogaria ng Leke 0 Leké& 100%

Zero leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)

a) pasunté e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbpiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

o HOSa —2 )

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vietor”
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipénisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

deklarimit t& mé&parshém deri ng& 31

Pérshkruani hoilésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢de angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit

té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Te ardhura nga Paga dhe perfitime te tjera ligjore qe rrjedhin nga
“Statust 1 Deputetit”

Shuma e t€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)
2,202.644

Dy milion e dygind e dy mijé e
gjashtégind e dyzet e katér

Te ardhura nga Paga pér lekione tek Universiteti Polis

140.000
Njégind e dyzet mijé leké

Te ardhura neto nga interesat e Obligacioneve 10 Vjecare te Thesarit

21.779

Njézet e njé mijé e shtatégind e
shtatédhjeté e nénté

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

FAdri

Ha syee—"—

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipénse, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi
1 méparshém den né 31 Dhjetor té vitit t& deklanmit, si dhe detynimet e lindura pér subjektin gjaté wvitit t&
deklarirmit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detynme financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

LN | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Kredi ne banken per blerje shtepie me norme | 557.584 Leké 930.762 Leké

interesi 4% me fillim ne Gusht te vitit 2010 dhe

perfundim ne gusht 2020 Pesé gind e pesédhjeté e | Nénté gind e tridhjeté
shtaté mijé e peségind e | mijé¢ e shatégind e
tetédhjeté e katér leké. gjashtédhjeté e dy

leké.

Nése ky formal éshié i pamjaflueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kopje 1€ tij. L ‘
[ ~cl Ha 53

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al. E-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 hdhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&¢ nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nmenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larte¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Migena Idajet Hasa , bashkéshorti/ja |m
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit M|

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit Endri Nuri Hasa
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasun vegmas té regjistruar né emnn tim [ |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

- k“hté vértt" & ]
qé nuk éshté e vérteté L}{&Eﬂ/no\ Laca M

C U

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit,

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa 6 U ahe e P:llesa
fialé né %
1 Shtuar né Llogaring Bankare  Leké 94.43] Leke 100%
Té ardhura nga Paga
Neéntédhjeté e katér mijé e
704711 Leké mé dt 1.01.2018 katérqind e trihjete e nje Leke
799.142 Leké mé dt 31.12.2018
2 Shtuar né Llogaring Bankare né né Leké 582.689 100%
Té ardhura nga Paga dhe honorare
Pesé gind e tetédhjeté e dy mijé
0 Leké médt 1.01.2018 e gjashtzqind e tetedhjetz e
582.689 Leké mé dt 31.12.2018 nenté Leke
3 Mbyllur llogania e vajzés né' . duke trasferuar | 510.000 Leke 100%
fondet te Hogaria e Endr Hasa per blerje Obligacionesh
| Pesé gind e dhjeté mijé Leke
|
4 | Mbyllur llogaria e djalit n& duke trasferuar | 247.000 Leké 100%

| fondet te llogaria € Endri Hasa pér blerje Obligacionesh

Dy qind e dyzet e shtaté¢ mijé
Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasunté e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasunté e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lek§;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj,

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopije ¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

(e COny

Hasa

“Periodik/ Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me qelhm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé, q¢€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém den n¢ 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér é ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga Neni Tech Shpk 686.910 Leke
Gjashté qind e tetedhyete e gjashie
myé e néntéqind e dhjeté Leke

Paga Asg Shpk 876.810 Leke

Tet¢ qind e shtatédhjete ¢ gjashte
mijé e tetéqgind e dhjeté Leké

Honorare Global Opoprtunities Albania

480.855 Leke

Katér qind e tetédhjeté mije e
tetéqind e pesédhjetd e pesé Leké

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipénse, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1

méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidbur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky formal éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

_(,@thu HQQQ ( |
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